PAROISSE NOTRE DAME DE L’ALLIANCE DE L'ETANG DE L'OR
MAUGUIO — MUDAISON - CANDILLARGUES

JUILLET

Vendredi 1er

Samedi 2

Dimanche 3

Lundi 4
Mardi 5
Mercredi 6

Jeudi 7
Vendredi 8
Samedi 9

Dimanche 10

17h

11h
16h30
17h
18h 30

Messe a St Jacques suivie de I'adoration
Intention Annie Sotero

Baptéme Julian Valens

Mariage Thomas Laroche et Emilie Hugounenq
ADAP a St Blaise

Lycéens

14°™ dimanche du temps ordinaire

9h30
10h45
12h
16h

9h
9h

18h
9h
17h

10h
11h
15h30

17h

Messe a St Asciscle et Ste Victoire Mudaison

Messe a St Jacques Mauguio intention famille Bertaina
Baptéme Ornella Foppolo

Messe d’'adieu de Mgr Carré a la Cathédrale St Pierre.

Messe a St Jagues — intention Jean-Paul Torres

Messe a St Jacques
intention Monique et Robert Coquard
Chapelet pour la France

Messe a Mauguio — intention Marius Teraube

Messe suivie de I'adoration- intention Marius Teraube

Baptéme Neo Bruno a St Jacques

Baptéme Isaiah Laidoni Franco

Mariage Mathieu Cabot et Caroline Aumasson
a St Jacques Mauguio

ADAP a Candillargues

15°™ dimanche du temps ordinaire

9h30

10h45

Baptéme Milan Vernet Vives a St Jacques
Messe a Ste Asciscle et Ste Victoire a Mudaison
Intention Christophe Laborie

Messe a St Jacques Mauguio

Intention famille Germa Faugeres




